
 

 
             Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Pachelbel Investments S.à.r.l. 

Decreto Direttoriale n. 5/2025 

 

 

  

Oggetto: Nomina Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo 

 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTA la legge 240 del 30 dicembre 2010;  

VISTO  il vigente Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma Srl;  

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 3 del 8 aprile 2025, con il quale sono state indette 

le votazioni per le elezioni delle rappresentanze degli studenti negli 

Organismi di Ateneo con decorrenza dall’A.A: 2024/2025; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 4 del 28 aprile 2025, con il quale è stata nominata 

la Commissione elettorale per le rappresentanze degli studenti negli 

Organismi di Ateneo; 

VISTO  il verbale del 29 aprile 2025 relativo ai lavori dell’anzidetta Commissione; 

ACCERTATA   la regolarità formale degli atti; 

 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Indizione 

Sono nominate le Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo per il triennio 

2024-2025/2025-2026/2026-2027, nei seguenti componenti:  

Corso di studi: 

- Classe L-22  

o Roberto Filosa (CV Calcio) - Matricola 0222300635 : n. voti 7 

o Giada Guerra (CV Statutario) - Matricola 022200658: n. voti 4 

- Classe L-16 

o Simone Prini (CV Servizi Sanitari e Socio Assistenziali) - Matricola 
0162400590: n. voti 38 

o Angelo Cereste (CV Statutario) - Matricola 0162300511: n. voti 1 

o Francesco Testa (CV Calcio) - Matricola 0162400035: n. voti 11 

 

Commissione Paritetica Docenti Studenti 

- Classe L-13  

o Mariagiovanna Spaltro – Matricola 0132400020: n. voti 24 



 
 

e per il biennio 2024-2025/2025-2026, nei seguenti componenti 

 

Corso di studi:  

- Classe LM-61 

o Gloria Mattaliano (CV Nutrizione) - Matricola 0612302048: n.voti 10 

 

- Classe LM-67 

o Martino Monfredini - Matricola 0672400984: n. voti 5 

 

Commissione Paritetica Docenti Studenti 

- Classe LM-61 

o Salvatore Caruso – Matricola 0612402525: n. voti 13 
 

 

ART. 2 

Il presente Decreto sarà pubblicato sulla piattaforma informatizzata di Ateneo ed è trasmesso 

alla Direzione Amministrativa per gli atti consequenziali. 

 

 

Roma, 30 aprile 2024 

 

 

La Direttrice di Dipartimento 

 Prof.ssa Stefania Supino 

 


